П Р О Т О К О Л  № 8/2008
заседания Комиссии по проведению методом запроса котировок

закупку  материалов
г. Коммунар

13.10.2008 г.
1. Предмет запроса котировок  - закупка материалов для технического обслуживания оборудования сетей и ремонтных работ предприятия:

	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество

	1
	Швеллер № 16
	т.
	0,4

	2
	Электроды
	кг.
	6

	3
	Катанка d=6,5
	м
	200

	4
	Уголок стальной 50х50х5
	т.
	0,2

	5
	Медь шинная
	кг.
	87

	6
	Медь прутковая
	кг.
	55

	7
	Опоры ж/б СВ 95
	шт.
	10

	8
	Опоры ж/б СВ 110
	шт.
	5

	9
	Траверсы ТМИ-4, ТМИ-5
	шт.
	30

	10
	Хомуты Х-42
	шт.
	30

	11
	Швеллер №12
	т.
	0,3

	12
	Лакоткань шир.700мм
	м.2
	7

	13
	Лента тафтяная
	м.
	600

	14
	Лента киперная
	м.
	900

	15
	Изолента черная
	шт.
	20

	16
	Изолента синяя
	шт.
	10

	17
	Текстолит
	кг
	5

	18
	Трубки изоляц.
	кг
	1

	19
	Канат пеньковый диам.12 мм
	кг
	10

	20
	Материал обтирочный
	кг
	14

	21
	Стеклоткань
	м2
	1

	22
	Картон эл.изоляционный
	кг
	120

	23
	Комплект промежуточной подвески  SO 260
	шт.
	15

	24
	Кронштейн анкерный SO 253
	шт.
	7

	25
	Изоляторы в/в разные
	шт.
	20

	26
	Анкерный зажим SO 251.01
	шт.
	30

	27
	Ответвительный зажим SLIP 22.12
	шт.
	54

	28
	Лента крепления СОТ 37
	м.
	50

	29
	Скрепа для ленты СОТ 36 20мм.
	шт.
	200

	30
	 Зажим прокалывающий SL 25.2
	шт.
	12

	31
	Зажим прокалывающий Р 645
	шт.
	210

	32
	Зажим поддерживающий SO 69.95
	шт.
	30

	33
	Зажим плашечный соединительный SL 37.1
	шт.
	6

	34
	Колпачок изолирующий РК 99.025
	шт.
	20

	35
	Колпачок изолирующий РК 99-2595
	шт.
	18

	36
	Крюк дистанционный РD 3.2
	шт.
	2

	37
	Крепежные изделия
	кг
	60

	38
	Припой олов.-свинц.
	кг
	0,2

	39
	Зажим  соединительный SLIP 22.1
	шт.
	36

	40
	Кожух защитный SP 15
	шт.
	36

	41
	Болт двухсторонний SOT4.5
	шт.
	2

	42
	Крюк накручивающийся PD 2.2
	шт.
	30

	43
	Заземляющи проводник ЗП 6
	шт.
	5

	44
	Муфты кабельные 10 СТрМР-9 термоусаживающие
	компл.
	2

	45
	Кабель АВВГ 4х120 1 кВ
	м.
	260

	46
	Провод установочный
	м.
	105

	47
	Провод медный
	кг.
	300

	48
	Предохранитель ПН-250
	шт.
	30

	49
	Указатель напряжения в/в
	шт.
	2

	50
	Каска защитная
	шт.
	6

	51
	Мультиметр UT33D
	шт.
	1

	52
	Перчатки диэлектрические
	шт.
	8

	53
	Ножовка по дереву 500мм
	шт.
	1

2. Заказчик – ОАО «Коммунарские электрические сети».
Срок поставки товаров –  январь – февраль 2009 года.
Максимальная цена  – 488 276(Четыреста восемьдесят восемь тысяч двести семьдесят шесть рублей).
3.Извещение о запросе котировок было размещено на сайте ОАО «Коммунарские электрические сети» www.comeleсtro.ru 02.10.2008г.
 4.   Время и место проведения заседания Комиссии:
Заседание Комиссии состоялось в 12 часов 00 минут 13 октября 2008 года по адресу: 188320, Ленинградская обл., Гатчинский район,  г. Коммунар, Ленинградское шоссе, д.23-а.
5. Присутствовали члены Комиссии:

	Председатель:

Козляков А.А.
– генеральный директор ОАО «Коммунарские Электрические Сети»;

Заместитель председателя:

Михайлова В.И
– начальник ПТО;

Члены комиссии:

Финогеева И.Н.
– главный бухгалтер;

Байков А.Д.
–  главный инженер;

Погодин В.Н.          – юрист.

Кворум имеется.
6.Соответствие требованиям, представленным к котировочным заявкам.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировочной цены, срока подачи котировочных заявок  было подано 3 (три) котировочные заявки:

	№ п\п

Дата

подачи заявки
	Наименование участника

ИНН
	Почтовый адрес

телефон
	Цена контракта руб.
	Срок и объемы

выполнения

работ

	7-1
08.10.08

	ООО «Импульс»
7838366278
	194100,Санкт-Петербург, ул.Литовская, д.10, офис 456 тел./факс 320-09-07
	486 982 (с НДС)
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

	7-2

10.10.08
	ООО «ЭнергоСтрой СПб»

7839334102
	190068, Санкт-Петербург, пер.Макаренко, д.15, литА, пом.1Н Тел.292-83-41
	488 000 (с НДС)
	В соответствии с условиями контракта и  извещения о запросе котировок

	7-3

10.10.08
	ООО «Кварта»

7801459991
	199155, Санкт-Петербург, ул. Железноводская, д.20, лит А, пом.12-н, тел.295-02-09
	495 699 (с НДС)
	Не  соответствует  извещению о запросе котировок

7. Результаты рассмотрения комиссии:
7.1. Заявка № 7-3 от 10.10.2008г., ООО «Кварта» отклоняется от рассмотрения, т.к. предложенная цена превышает максимальную цену, указанную в извещении  №6/2008 от 02.10.2008 запроса котировок  закупка материалов для технического обслуживания оборудования сетей и ремонтных работ предприятия.
7.2. По результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок критерию победителя соответствует заявка № 7-1 от 08.10.2008г. ООО «Импульс», которая соответствует требованиям указанных в извещении о проведении запроса котировок, с предложенной наименьшей ценой.
Голосовали:

«ЗА» -  5 человек, «Против» - нет.

Козляков А.А.
Михайлова В.И.

Финогеева И.Н.

Байков А.Д.

Погодин В.Н.